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Niésia ¢ Burimeve Njerézore (NJBNJ) né kuadér 1¢ Agjencisé pér Informim dhe Privatési, né
pajtim me nenin 40 paragrafi 9 1 Ligjit pér Zyrtarét Publik, publikon:

NIOFTIMIN

Ndérpritet procedura e rekrutimit me nr. RN0O0007853 e shpallur mé daté 05.12.2021 pér
pozitén Drejtor i Pérgjithshém né kuadér té Agjencisé pér Informi dhe Privatfsi, per arsye se
nuk jané identifikuar t& paktén dy kandidat q# i kané plotésuar kriteret ¢ konkursit, pér té
vazhduar mé tutje né procedurén e rekrutimit.

Prishting, mé 25.01.2022




